
Sveiki gimnazijos bendruomenės nariai, 

dėkojame visiems už 2016 metais gimnazijai suteiktą finansinę paramą. Mokinių tėvų, 

mokytojų, buvusių gimnazistų ir kitų rėmėjų gera valia gavome 11454 eurus 2% fizinių asmenų 

pajamų mokesčio. Šios paramos sąmatą 2016-12-14 tvirtins gimnazijos taryba. 

Gimnazijoje 2016 metais buvo atnaujinta ir modernizuota anglų kalbos  (225kab.) ir lietuvių 

kalbos (301kab.) mokomieji kabinetai. Nušlifuotas ir išlakuotas gimnazijos III aukšto koridorius, 

atnaujinti tualetai. Perdažytos etikos (224kab.) kabineto grindys, perlakuota aktų salė, 

išvaškuota mokinių skaitykla, pakeisti šviestuvai ir rašomosios lentos dviejuose kabinetuose, 

atnaujinti mokykliniai baldai. Ypatingas dėmesys buvo skiriamas įvairiems gimnazijos 

renginiams, kuriais minėjome pirmosios lietuviškos gimnazijos Lietuvoje 100-metį. Neliko 

nepastebėti gabūs ir socialiai remtini mokiniai. Visada remsime gimnazijos mokinių 

parlamento idėjas bei renginius. 

Tikimės Jūsų supratimo bei geranoriškos paramos gimnazijai ir 2017 metais. Jūsų parama leis 

sukurti geresnes sąlygas mokiniams ir padės atnaujinti bei modernizuoti gimnaziją. 

Šiais metais, norint paremti gimnaziją 2 procentų pajamų mokesčio dalimi, būtinai reikia 

elektroniniu būdu deklaruoti pajamas už 2016 metus (forma GMP 308). Tik deklaravus 

pajamas bus vykdomas Jūsų prašymas dėl 2 procentų sumos pervedimo gimnazijai. 

Pajamų deklaracijas už 2016 metus reikia užpildyti iki 2017 metų gegužės 1 dienos. Dėkojame 

už supratimą ir paramą gimnazijai. Jūsų investicija tikrai bus pelninga Jums ir naudinga 

gimnazijai bei Jūsų vaikams. 

Pagarbiai, gimnazijos direktorius Raimondas Dambrauskas 

Gimnazijos rekvizitai: Įmonės kodas 190419796 

Gimnazijos adresas: Respublikos 47, Panevėžys, LT-35170 

 


